
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

ЛУЖ/ г. Белогорск • №

О заседании городского 
методического объединения

Согласно плану работы МКУ КО ДМ г. Белогорск на 2021 год, 
городского методического объединения (далее - ГМО) социальных 
педагогов и педагогов-психологов на 2020- 2021 учебный год, 14 мая 2021 
года в 10.00 часов в МАОУ «Школа №10 города Белогорск» состоится 
заседание ГМО социальных педагогов и педагогов-психологов по теме: 
«Профилактика суицидального поведения несовершеннолетних». В целях 
повышения качества проведения данного мероприятия,

приказываю:

1. Руководителю ГМО социальных педагогов и педагогов-психологов 
Черняевой И.А. обеспечить организацию заседания.

2. Директору МАОУ «Школа №10 города Белогорск» Пахоменко Е.Б. 
обеспечить условия проведения мероприятия.

3. Руководителям общеобразовательных организаций довести информацию 
до педагогов, работающих в данном направлении, и обеспечить их явку 
на заседание.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
организационно-методического отдела Щипун М.В.

Щипун Милица Вадимовна 
8(41641)2-61-52

Е.В. Гамаева


